様式２
令和　　年　　月　　日

蒲郡市社会福祉協議会
会長　鵜　飼　秀　好　殿
団　体　名
団体代表者　　　　　　　　    　　　　　印
住　　　所　　蒲郡市

電話番号
―
令和４年度市民団体等活動費助成事業報告書
次のとおり、令和４年度の市民団体等活動費助成事業の実績を報告します。

	事 業 名

	事 業 の
実 績 及

び 成 果
	実施時期
	令和４年4月1日～翌年3月4日

	実施場所

	実施内容

	成　果

	目　標　達　成　度
	　　　5　・　4　・　3　・　2　・　1

(達成できた)　　　　　　　　　(達成できなかった)